SERVIÇOS DE CONFCÇÕES DE PAINEIS, LETRAS E PORTERES PARA GALERIA PRESIDENCIAL DA 
CAMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR/RN.

Contratado.................: J S PEREIRA EMPREENDIMENTOS, CNPJ Nº 11.015.279/0001-01

Valor .........................: R$ 16.950,00 (dezesseis mil, novecentos e cinquenta reais)

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II, da Lei nº  8.666/93 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pelo(a)  Sr(a) 
AGENOR RIBEIRO DA SILVA, PRESIDENTE.